
平成 30年 8月 6日 

 

 

お客様各位 

 

札幌定温運輸株式会社 

 

 

 

 

前略、平素は格別のお引き立てを賜り衷心より厚くお礼申し上げます。 

さて、一部テレビ報道等でご存知のことと思われますが、本州に接近中の台風

13号の影響により、本日から 8月 10日にかけまして北海道発着のフェリーが

相次いで欠航となっており、それに伴い本州・北海道間の発着が大幅に遅れる

ことが予想されます。又、お盆期間中の特別運行により 8月 11日～15日迄の

間は本州での配送が休止の為、10日迄着予定の配送が 16日以降の配送になる

ことも予想されます。 

 今後の見通しにつきましては、現段階では不透明ではありますが、とり急ぎ

現在の状況をご報告させて頂きます。各お客様方におかれましては大変ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 


